
1 日惣協３２号 

令和元年１２月２日 

 

 

一般社団法人日本惣菜協会役員人事に関するお知らせ 

 

 

一 般 社 団 法 人 日 本 惣 菜 協 会 

会 長  佐 藤  総 一 郎 

（公 印 省 略） 

 

 

謹啓 寒冷の候、ますますご盛栄の趣、大慶に存じます。平素は格別のご高配に

あずかり、心より御礼申しあげます。                                  

さて、当協会 専務理事 藤木吉紀は、令和元年１０月３０日をもちまして、専

務理事職を退きましたことを、お知らせいたします。 

なお、後任を得るまでの間、常務理事清水誠三が専務理事職の職務代行を執り

行います。よろしくお付き合いのほど衷心よりお願いいたします。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申しあげます。 

 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 


